

# Objednávka

Úsek: ekonomický

Číslo: 86 /2017 EK

**Odběratel:**

Sociální služby pro seniory Šumperk,  
příspěvková organizace  
U sanatoria 2631/25  
787 01 Šumperk  
IČ: 75004011  
Nejsme plátcí DPH  
Zapsáno v OR u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr vložka 755

**Dodavatel:**

IZOTECH MORAVIA, spol. s r.o.  
Kožušany-Tážaly - Kožušany 162  
PSČ 783 75  
IČ: 60794526

Pořadové číslo položky	Název zboží nebo služby	Předpokládaná cena celkem (bez DPH)	Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)
1.	Provizorní zajištění střechy ihned po pojistné hydroizolaci na adrese U sanatoria 2631/25, 787 01 Šumperk - II. obytný pavilon; pojistná událost č. 6210570	32 144,00	36 965,60 Kč
2.	Oprava střechy na II. obytném pavilonu na adrese U sanatoria 2631/25, 787 01 Šumperk - pojistná událost č. 6210570	370 154,47	425 678,00 Kč
	<b>Součet</b>		462 644,00 Kč

Nedílnou přílohou objednávky je kalkulace prací a dodávek 081171

Na základě zkušeností s nákupy stejného druhu zboží (služeb) v předcházejících obdobích je vybrán dodavatel, který nejlépe splňuje požadavek na kvalitu zboží (služeb) v poměru k ceně.

Upozorňujeme, že tato objednávka podléhá zveřejnění dle zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) č. 340/2015 Sb.

Za organizaci schválila: Bc. Andrea Jenčková, zástupce ředitele organizace,  
dne 8. 9. 2017

Objednávku akceptoval: Ing. Martin Lošťák, jednatel společnosti IZOTECH MORAVIA spol. s r.o.  
dne 8. 9. 2017

<i>P. č.</i>	<i>Popis položky</i>	<i>M.j.</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena/M.j.</i>	<i>D + M</i>
1	Provizorní zajištění střechy ihned po pojistné hydroizolaci	Kč	1,00	32 144,00	32 144,00
2	Oprava střechy po pojistné hydroizolaci	Kč	1,00	370 154,47	370 154,47
	<b>NÁKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž)</b>				<b>402 298,47</b>
	<b>DPH 15% :</b>				<b>60 344,77</b>
	<b>NÁKLADY CELKEM vč. DPH : (Dodávka + Montáž)</b>				<b>462 643,24</b>

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Cena/M.j.	Dodávka a montáž
	Zajištění střechy proti zatečení a větru ihned po pojistné události				
1	Montáž pomocného laťování vč. dodávky laťí a spojovacího materiálu	Kč	1,00	5 760,00	5 760,00
2	Montáž ochranných plachet vč. dodávky plachet	Kč	1,00	10 520,00	10 520,00
3	Provizorní statické zajištění poškozeného vazníku, spojovací a kotevní materiál, pomocné řezivo	Kč	1,00	2 520,00	2 520,00
4	Provizorní zajištění narušené krytiny, spojovací a kotevní materiál	Kč	1,00	6 080,00	6 080,00
5	Dopravné zaměstnanců, ostatní režijní náklady	Kč	1,00	7 264,00	7 264,00
<b>SOUČET :</b>					<b>32 144,00</b>
NÁKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž)					32 144,00
DPH 21% :					6 750,24
NÁKLADY CELKEM vč. DPH : (Dodávka + Montáž)					38 894,24



P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Cena/M.j.	Dodávka a montáž
1	Demontáž vichřicí poškozené stávající krytiny do sutě	m2	50,00	35,00	1 750,00
2	Demontáž vichřicí poškozených laťí a kontralatí	mb	150,00	12,00	1 800,00
3	Demontáž vichřicí poškozené difúzní fólie	m2	50,00	20,00	1 000,00
4	Montáž pojistné hydroizolace	m2	199,70	83,80	16 734,86
5	Specifikace - kontaktní difúzní fólie 150g/m2 vč. spojovací pásy				
6	Montáž kontralatí	mb	219,70	61,00	13 401,70
7	Specifikace - impregn. kontralatě 60 x 40 mm				
8	Specifikace - vruty konstrukční, hřebíky				
9	Specifikace - šroubovací bit TORX				
10	Montáž těsnící pásky pod kontralatě	mb	25,00	50,20	1 255,00
11	Specifikace - Delta Multi Band těsnící páska pod kontralať š. 60 mm				
12	Montáž laťí	mb	798,80	59,70	47 688,36
13	Specifikace - impregnované latě 60 x 40 mm				
14	Specifikace - vruty konstrukční, hřebíky				
15	Specifikace - šroubovací bit TORX				
16	Demontáž vichřicí nadzvednuté stávající krytiny a zpětná montáž	m2	221,00	250,00	55 250,00
17	Montáž nové krytiny	m2	199,70	468,50	93 559,45
18	Specifikace - plechová imitace tašky Pe25um tl. 0,5 mm				
19	Specifikace - šrouby RAL plocha				
20	Specifikace - PU tmel 50 FC				
21	Řezání krytiny	mb	60,00	75,00	4 500,00
22	D + M větrací mřížka PVC	mb	22,50	62,50	1 406,25
23	D + M prostupové manžety z EPDM 160 - 220 mm	ks	4,00	1 477,00	5 908,00
24	D + M prostupové manžety z EPDM 110 - 170 mm	ks	4,00	1 102,00	4 408,00
25	D + M oplechování hřebene Pz tl. 0,5 mm + RAL	mb	30,00	471,00	14 130,00
26	D + M větrací pás hřebene	mb	30,00	343,00	10 290,00
27	D + M přechodová lišta RŠ 250 mm z Pz tl. 0,5 mm + RAL	mb	9,65	287,00	2 769,55
28	Demontáž , oprava a zpětná montáž výlezu vč. poklopu	ks	2,00	1 210,00	2 420,00
29	Barva na opravy 250 ml	ks	1,00	369,00	369,00
30	D + M lana hromosvodu vč. dodávky nového materiálu	mb	10,00	165,00	1 650,00
31	D + M svorky hromosvodu vč. dodávky nového materiálu	ks	10,00	65,00	650,00
32	Oprava stávající části hromosvodu - demontáž, vyrovnání a zpětná montáž lana a podpěr hromosvodu	mb	14,00	85,00	1 190,00
32.1	Připojení ke stávajícímu hromosvodu	ks	5,00	50,00	250,00
33	Oprava a statické zajištění poškozeného vazníku vč. dodávky řeziva 50x100 mm, spojovacího materiálu, styčnickových desek, závitových tyčí apod.	Kč	1,00	10 031,30	10 031,30
34	Montáž prken ke zpěvnění poškozeného vazníku	mb	40,00	76,30	3 052,00
35	Specifikace - impregn. bednění tl. 24 mm				
36	Specifikace - spojovací materiál				
37.1	Demontáž poškozené krytiny	m2	149,70	11,00	1 646,70
37.2	Demontáž laťování a kontralatí	mb	449,10	5,50	2 470,05
37.3	Úklid, manipulace	Kč	1,00	203,25	203,25
38.1	Montáž vrátku	Kč	1,00	8 650,00	8 650,00
38.2	Demontáž vrátku	Kč	1,00	6 480,00	6 480,00
38.3	Pronájem vrátku	Kč	1,00	6 110,00	6 110,00
38.4	Dopravné vrátku	Kč	1,00	5 400,00	5 400,00
38.5	Manipulace a nakládání vrátku	Kč	1,00	1 440,00	1 440,00
39	Odpočet - uložení Pz krytiny ve sběrných surovinách	Kč	1,00	-2 044,00	-2 044,00
40	DRN - naložení krytiny na dopravní prostředek	hod	4,50	360,00	1 620,00
41.1	DRN - dopravné zaměstnanců a techniků, dopravné materiálu na stavbu	Kč	1,00	25 500,00	25 500,00
41.2	DRN - vnitrostaveništní přesun hmot	Kč	1,00	8 315,00	8 315,00
41.3	DRN - ostatní režijní náklady	Kč	1,00	3 600,00	3 600,00
42.1	DRN - pronájem a manipulace kontejnerů	Kč	1,00	1 700,00	1 700,00
42.2	DRN - dopravné sutě, uložení na skládce ( sběrné suroviny ) apod.	Kč	1,00	3 600,00	3 600,00
	<b>SOUČET :</b>				<b>370 154,47</b>
	<b>NÁKLADY CELKEM bez DPH : (Dodávka + Montáž)</b>				<b>370 154,47</b>
	<b>DPH 15% :</b>				<b>55 523,17</b>
	<b>NÁKLADY CELKEM vč. DPH : (Dodávka + Montáž)</b>				<b>425 677,64</b>